北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2024〕44 号

关于组织开展“从党史中汲取奋斗力量”专题

学习教育的通知

各会员单位：

为共同庆祝中国共产党成立 103 周年华诞，深入学习贯

彻党的历史，进一步激发广大党员的奋斗精神，提高党性修

养，将党纪学习教育走深走实，北京物业管理行业协会文化

专业委员会决定组织开展“从党史中汲取奋斗力量”专题学

习教育活动。现将有关事项通知如下：

一、课程时间

2024 年 6 月 25 日 下午 14:00-15:30

二、授课地点

三、主讲人及课程内容

（一）主讲人

朝阳区八里庄北里 87 号南楼京师音乐广场二层北京产教融

合实践基地（交通信息详见附件 1）

：

张征，现任绿城服务北方区域副总经理、北京公司总经

理，西南交通大学马克思主义与思想政治教育硕士，历任北

京高校政治理论课讲师，北京市“十七大”宣讲团成员，央

企党群工作负责人，北京市邓小平理论研究协会理事。

（二）课程题目：

《从党史中汲取奋斗力量》

四、报名方式

五、注意事项

1.请参加课程的人员佩戴党徽、团徽

请扫描上方二维码进行报名。本次课程名额有限，各单

位可组织党员、积极分子、团员共限报 8 人，报满为止。报

名截止时间为 2024 年 6 月 21 日 17:00。

。

2.课程现场将进行签到，请报名人员务必按时到达活动

现场。报名后因个人原因不能到达现场的人员，请联系工作

人员进行取消报名。

3.遵守会场纪律。

六、联系方式

王锐 15336067466

尹佳慧 63397262

2024 年 6 月 18 日